{ " REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKA KGSOVA

g@ﬂ QL\IRI\le&n...

Ltaven v ot TR
MINIETR{A R DRFET. EQICEMFINISTA R STVO PRAVIE
MINISTRY Ur JUd e

neBrvo: (02 ~ 44412
Date/Daty va/Date; @(1_‘ [, éﬂ_ f20 LQ_

i Shtojer/Dodaci/Ana

T L S R

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Zyra e Sekretarit t& Pérgjithshém/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary

Nr. %5 /2022

Daté: 04 .03 .2022

Né mbéshtetje té nenit 18 t€ Ligjit nr. 06/1L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin -

e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té Pavarura (GZ, nr. 7, 01 Mars 2019),

duke u bazuar né nenin 11 (paragrafi 3) té Rregullores QRK-Nr. 01/2020 pér

standardet e organizimit t& brendshém, sistematizimin e vendeve té punés dhe

bashképunimin né institucionet e administratés shtetérore, zv. Sekretari i
Pérgjithshém i Ministrisé sé Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Emérohet Grupi Punues pér hartimin dhe finalizimin e Projektligjit pér
ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit nr. 05/1-060 pér Mjekésiné Ligjore, né kété
pérbérje:

Feride Podvorica, DL/MD, Kryesuese;

Isuf Jahmurataj, DL/MD, Zv. Kryesues;

Nazlie Bala, Kabineti i Ministres sé Drejtésisé, Anétare;
Agron Maxhuni, KGJK, Anétar;

Pérfagésues nga KPK, Anétar;

Pérfagésues nga ZKM, Anétar;

Naim Uka, IML/MD, Anétar;

Bergita Curri, IML/MD, Anétare;

Arben Emini, IML/MD, Anétare;

10. Gezim Bislimi, MFPT, Anétar.

11. Shemsi Duriqi, Agjenciné e Kosovés pér Forenziké, Anétar;
12. Pérfaqésues nga DIEKP/MD, Anétar;
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13. Pérfaqésues nga DFSHP/MD, Anétar.

2. Sipas nevojés dhe me géllim té realizimit t& obligimeve qé dalin me kété
vendim, Kryesuesja e Grupit Punues mund té ftojé edhe ekspert, pérfagésues
nga institucionet e tjera vendore dhe ndérkombétare dhe organizatat e
shogérisé civile.

3. Obligohet Grupi Punues sipas kétij vendimi qé té bé&jé hartimin dhe finalizimin
e Projektligjit, sipas Rregullores Nr. 09/2011 pér Punén e Qeverisé sé
Republikés sé Kosovés dhe legjislacionit pérkatés né fugqi.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i'u dérgohet:

o Anétaréve té Grupit Punues;

o Kabinetit té Ministres sé Drejtésisé;
o Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém;
o Arkivit té MD-sé.




